

公益社団法人 日本美術教育連合

令和7(2025)年度 第15回定時総会

■日時: 2025年5月11日(日) 午後15:15-16:15 ※総会記念講演会後

■場所: 明治学院大学 白金キャンパス 本館2階(地上階)1255教室

■方法: 対面及び Zoom システムによるハイブリッド開催

<対面で出席される場合>

- *正門から入構すると迷いません。
- *入構時は特に申告の必要はありません。
- * 正門からお入りいただき、まっすぐ進んだ右手の建物が本館です。

【明治学院大学 白金キャンパスマップ】

https://www.meijigakuin.ac.jp/campus/shirokane/

<オンラインで出席される場合>

下記ミーティング ID、パスコードを入力の上、入室してください。

- *オンライン参加の方は二ックネームでの Zoom 入室はご遠慮ください。お名前を確認の上、入室を承認させていただきます。
- *当日、Zoom でお困りの際は連合公式メール(info@insea-in-japan.or.jp)までご連絡ください。

[Zoom URL]

https://us06web.zoom.us/j/89786135728?pwd=8oYi6TPcRkatTqpWaUGRWKTehPLONa.1

ミーティング ID: 897 8613 5728

パスコード:981082 (会員専用)

《令和7(2025)年度総会記念講演会》のご案内

■日時: 2025年5月11日(日) 午後13:30-15:00 ※定時総会前の開催です

■場所: 明治学院大学 白金キャンパス 本館 2 階(地上階) 1255 教室

■方法: 対面及び Zoom システムによるハイブリッド開催

■申込: HP および直接下記 peatix にて申し込み

下記 URL から peatix ページにアクセスしてください。

peatix 日本美術教育連合 https://peatix.com/event/4392146

※申し込み締め切り 5月9日(金) 20:00

■講演者: 海老塚耕一

■題目: 「多摩美術大学生涯学習プログラム『あそびじゅつ』が目指したもの」(仮)

* 総会記念講演会へは会員以外の方も自由に参加できます(参加費無料)。 ぜひ広く呼びかけてご参加ください。

<懇親会>

記念講演会・総会終了後、会場の明治学院大学 本館 10 階 大会議室にて懇親会を予定 しております。記念講演会の申し込み Peatix にて、懇親会の申し込みを受け付けておりま す。皆様、お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

■開始時刻 午後 17:00-19:00 (予定)

■会 場: 明治学院大学 白金キャンパス 本館 10 階 大会議室

■会 費: おひとり 3,000 円(当日会場にて集金)

■申 込: Peatix/QR コードよりアクセスして申し込み